146239-2016 - Rezultati

Italija-Piacenza: Zavarovalniske storitve
OJ S 82/2016 27/04/2016
Obvestilo o oddaji narocila

Storitve

Direktiva 2004/18/ES

Oddelek I: Javni naro¢nik

1.

1.2.

1.3.

1.4.

Ime in naslovi

Uradno ime: Comune di Piacenza

Postni naslov: Piazza Cavalli 2

Kraj: Piacenza

Postna Stevilka: 29121

Drzava: ltalija

Kontaktna oseba: Unita organizzativa acquisti e gare
V roke: Sergio Fuochi

E-naslov: sergio.fuochi@comune.piacenza.it
Telefon: +39 0523/492030

Telefaks: +39 0523/492146

Internetni naslovi:

Internetni naslov naro¢nika: http://www.comune.piacenza.it

Vrsta javnega naro¢nika
Regionalni ali lokalni organ

Glavna podrocja dejavnosti
Javna uprava

Oddaja naro€il vimenu drugih naroénikov
NarocCnik izvaja postopek v imenu drugih naro¢nikov: ne

Oddelek II: Predmet narodila

1.
.1.1.

I.1.2.

11.1.3.
I1.1.4.

146239-2016

Opis

Naslov
Assegnazione di polizze assicurative.

Vrsta javhega narocila in kraj izvedbe ali dobave
Storitve

See the notice on TED website [2

St. kategorije storitev 6: Finanéne storitve a) Zavarovalniske storitve b) Banéne in investicijske

storitve

Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Territorio del Comune di Piacenza.

Sifra NUTS ITD51 Piacenza

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamiénem nabavnem sistemu

Kratek opis narocila ali nabave

Assegnazione delle seguenti polizze assicurative: 1) rischio incendio CIG 63634526B5, 2)
Rischio furto CIG 6363459C7A, 3) rischio elettronica CIG 63634683EA, 4) rischio All risk
opere d'Arte CIG 6363477B55, 5) rischio tutela legale CIG 636348411F, 6) rischio RCT/O CIG
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11.1.5.

I1.1.6.
I.2.
1.2.1.

63634927B7, 7) rischio responsabilita civile patrimoniale della Pubblica Amministrazione CIG
6363497BD6, 8) rischio infortuni CIG 6363512838, 9) rischio RCA ARD Cig 63635252F4, 10)

rischio Kasko CIG 6363534A5F.

Koda(-e) CPV
66510000 ZavarovalniSke storitve

Informacije o Sporazumu o vladnih naro€ilih
Skupna vrednost narodéila/sklopa

Skupna vrednost narocila/sklopa

Oddelek IV: Postopek

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.2.
Iv.21.

Iv.2.2.

IV.3.
IV.3.1.
IvV.3.2.

Vrsta postopka

Vrsta postopka
Odprti postopek

Merila za izbiro ponudbe

Merila za izbiro ponudbe

Ekonomsko najugodnej$a ponudba glede na
1. Offerta qualitativa. Ponder 70

2. Offerta quantitativa. Ponder 30

Informacije o elektronski drazbi
Uporabljena je elektronska drazba: ne

Upravne informacije
Referen¢na Stevilka dokumenta, ki jo je izbral naroénik

PrejSnja objava v zvezi s tem postopkom
Obvestilo o narogilu
Stevilka obvestila v UL: 2015/S 155-285841 z dne 13.8.2015

Oddelek V: Oddaja narocila

St. narogila: Assegnazione di polizze assicurative
St. sklopa: 9
- Naziv sklopa: Rischio RCA/ARD

VA.

V.2

V.3.

V.4,

146239-2016

Datum sklenitve pogodbe
22.12.2015

Informacije o ponudbah
Stevilo prejetih ponudb: 1

Ime in naslov izvajalca

Uradno ime: Unipol Assicurazioni SpA
Kraj: Bologna

Drzava: ltalija

Informacije o vrednosti javnega narocila/sklopa
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Skupna vrednost javnega narocila:

Vrednost: 22 333,75 EUR

Ce gre za letno ali meseé&no vrednost:
Stevilo let: 4

V.5. Informacije o narodcilih, oddanih podizvajalcem
Narocilo bo verjetno oddano podizvajalcem: ne

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

VI.1. Informacije o sredstvih EU
Narocilo se nanasa na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

VI.2. Dodatne informacije
Responsabile del Procedimento Avv. Elena Vezzulli. Il Comune di Piacenza ha affidato la
gestione delle polizze assicurative ad AON SpA in qualita di Broker.

VI.3. Postopki za revizijo
VI.3.1. Organ, pristojen za revizijo
VI1.3.2. Postopek revizije
VI.3.3. Sluzba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije

VI.4. Datum posSiljanja tega obvestila
22.4.2016
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